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Kommuniké från årsstämma i Betsson AB (publ) 

Betsson AB (publ) höll under torsdagen den 7 maj 2026 årsstämma, varvid följande 
huvudsakliga beslut fattades. 

Fastställande av balans- och resultaträkningar 

Stämman beslutade att fastställa moderbolagets samt koncernens balans- och 
resultaträkningar för räkenskapsåret 2025. 

Godkännande av styrelsens ersättningsrapport 

Stämman godkände styrelsens ersättningsrapport för 2025. 

Utdelning 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om utdelning med 0,66 euro per 

aktie, att utbetalas vid två tillfällen om vardera 0,33 euro. Avstämningsdagar är den 11 maj 

2026 respektive den 11 november 2026. Utbetalning beräknas därmed ske, genom Euroclear 

Sweden AB:s försorg, den 19 maj 2026 respektive den 18 november 2026. 

Ansvarsfrihet 

Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Styrelse och revisor 

Stämman beslutade att omvälja Eva de Falck, Peter Hamberg, Eva Leach, Pontus Lindwall, 
Johan Lundberg, Louise Nylén och Tristan Sjöberg till styrelseledamöter. Johan Lundberg 
omvaldes till styrelseordförande. 

Vidare beslutade stämman att omvälja Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB till bolagets 
revisor. 

Arvoden till styrelsen och revisorn beslutades i enlighet med valberedningens förslag. 

Långsiktigt prestationsaktieprogram 2026 

Stämman beslutade att införa ett prestationsbaserat långsiktigt incitamentsprogram 
(Prestationsaktieprogram 2026) samt om överlåtelse av egna aktier till deltagarna i 
programmet enligt de villkor som framgår av kallelsen till årsstämman. 

Programmet, som har samma ramverk som tidigare prestationsaktieprogram, innebär i 
huvudsak att deltagarna kommer att erhålla en prestationsaktierätt vederlagsfritt, 
motsvarande 225 procent av deltagarnas individuella fasta bruttolön per den 1 januari 
2026, vilken, baserat på uppfyllandet av prestationsvillkor (intäkter, EBIT, operativt 
kassaflöde och ESG) under prestationsperioden, berättigar till tilldelning av aktier av serie 
B. Prestationsperioden löper från och med januari 2026 till och med december 2028 och 
tilldelning av prestationsaktier kommer att ske under andra kvartalet 2029. Programmet 
kommer att ha cirka 15 deltagare bestående av ledande befattningshavare. Styrelsen 
kommer att fastställa målnivåer för prestationsvillkoren gällande intäkter, EBIT och 
operativt kassaflöde. 

http://www.betssonab.com/
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Vid maximal tilldelning av prestationsaktier kommer antalet aktier uppgå till 1 190 762 serie 
B-aktier i Betsson, vilket motsvarar en utspädningseffekt om cirka 0,8 procent av 
aktiekapitalet och cirka 0,4 procent av rösterna i bolaget.  

Bemyndiganden 

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, fram till nästa årsstämma, besluta om 
återköp och överlåtelse av aktier av serie B, vid ett eller flera tillfällen.  

Återköpsbemyndigandet syftar till att ge styrelsen ökat handlingsutrymme i arbetet med 
bolagets kapitalstruktur, skapa flexibilitet i bolagets möjligheter att genomföra förvärv av 
företag eller verksamhet samt att säkerställa bolagets åtaganden inom ramen för vid var 
tid gällande incitamentsprogram.  

Överlåtelsebemyndigandet innebär att styrelsen, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, får besluta om överlåtelse av bolagets egna aktier som likvid vid förvärv av 
företag eller verksamhet till ett av styrelsen bedömt marknadsvärde.  

Stämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att besluta om emission av aktier 
och/eller konvertibler, vid ett eller flera tillfällen, under tiden fram till nästa årsstämma, 
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Detta kan ske genom kontant 
betalning, apportegendom eller genom kvittning.  

Minskning av aktiekapitalet och fondemission 

Stämman beslutade att minska bolagets aktiekapital med 204 204 euro genom indragning 
av 3 094 000 egna aktier av serie B. Minskningen ska ske utan återbetalning till aktieägarna 
och i syfte att avsätta minskningsbeloppet till fritt eget kapital. Vidare beslutade stämman 
att öka bolagets aktiekapital med motsvarande belopp genom fondemission utan utgivande 
av nya aktier, varigenom aktiekapitalet kommer återställas till samma nivå som före 
minskningen.  

Protokoll 

Protokollet från årsstämman, inklusive de fullständiga besluten, kommer att finnas tillgängligt 
på bolagets webbplats, www.betssonab.com. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Fanny Mannheimer 

Bolagsjurist, Betsson AB 

E-post: fanny.mannheimer@betssonab.com 

 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
7 maj 2026, kl. 14:30. 

 
Om Betsson AB 

Betsson AB är en engagerad ägare av snabbväxande företag inom onlinespelbranschen. Vi 
är en av de ledande aktörerna inom onlinespel globalt och har ambitionen att växa snabbare 
än marknaden, organiskt och genom förvärv. Tillväxten ska genereras på ett lönsamt och 
hållbart sätt. Betsson AB är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap (BETS-B). Betsson AB 
är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap (BETS). 

http://www.betssonab.com/
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